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جامعه  بفهمید  خواهید  می  که  زمانی   _ خسروی 
متمدن است به زنان جامعه نگاه کنید.

امام جمعه مود روز گذشته در جمع نمازگزاران گفت: 
همان طور که پیامبر اکرم )ص( فرمودند درخانه ای که 
دختر است شبانه روزی 12برکت به آن خانه وارد می 
شود و ملائک درآن خانه رفت وآمد دارند و برای پدر 

عبادت یک ساله نوشته می شود.
حجت الاسلام والمسلمین »فلسفی« ویژگی دختر 
خوب را به یاد خدا بودن، انجام کارصالح و اطاعت 
خدا، پاکی وپاکدامنی، حجاب و پوشش و پرهیز از 

خودنمایی وخودآرایی بیان کرد.
وی تاکید کرد: یکی از هدیه های خداوند داشتن دختر 
است وآن قدر دختر مهم است که خداوند به حضرت 
محمد)ص( درزمان تولدحضرت زهرا)س( دستورداد 

نماز شکر بخواند وقربانی نماید.
آیسک  •
مردم نظارت کنند •

عرب نجات - حجت الاسلام والمسلمین »آجری« امام 
جمعه موقت آیسک با اشاره به بیانات امام خمینی )ره( 
درباره نقش نظارتی مردم برای جلوگیری از انحراف در 
ارکان مدیریتی نظام گفت: یکی از وظایف مردم نظارت 
بر امور دولت ها و مجلس و همه چیز کشور است ویکی از 
آسیب های نظام و انقلاب نظارت نداشتن مردم است 

به همین دلیل مردم باید این موضوع را مطالبه کنند.
فردوس •
کابینه دولت جوان شود •

با کمال _ امام جمعه فردوس پس از توصیه به تقوا 
وتسلیت شهادت امام صادق )ع( در جمع نمازگزاران 
از رئیس جمهور خواست نیروهای جوان و کارآمد را در 

دولت جدید جایگزین افراد پیر وسالخورده کند. 
حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« از نمایندگان 
مجلس نیز درخواست کرد تا در رأی اعتماد به وزرا 

رضایت خدا را درنظرداشته باشند و به مصلحت مردم 
بیندیشند وبه وزرایی رأی ندهند که بعد مجبور باشند 

آنان را استیضاح کنند.
قاین  •
کابینه شایسته سالاری •

حقانی _امام جمعه قاین هم در جمع نمازگزاران با 
اشاره به زمان نزدیک شدن آغاز به کار دولت دوازدهم 
گفت: رئیس جمهور باید در انتخاب کابینه اش ولایت 

مداری و شایسته سالاری را در نظر داشته باشد.
افزود:  »اصفهانی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
نمایندگان مجلس هم باید به وزیرانی رای دهند که 

ساده زیستی و خدمت به مردم را الگو قرار دهند.
حاجی آباد •
انقلابی فکر کنید  •

حجت الاسلام و المسلمین »مرتضایی نیا« امام جمعه 
حاجی آباد در جمع نمازگزاران گفت: مهم ترین راهبرد 
رهبرمعظم انقلاب در سخنرانی های اخیرشان اشاره 
به انقلابی بودن، انقلابی فکر کردن و انقلابی عمل 
کردن است و  مدیران تصمیم ساز ما در کشور باید 
انقلابی باشند و انقلابی عمل کنند و به دنبال رضایت 

مردم باشند نه رضایت مستکبران و غربی ها.
قهستان  •
 وظیفه بانوان •

فاطمی-امام جمعه قهستان در جمع نمازگزاران با 
اشاره به روز دختر، دختران را مایه برکت دانست و 
گفت: دختران وقتی مادر می شوند وظیفه تربیت 
فرزندان صالح را بر عهده دارند و در نهایت بهشت 
الاسلام  حجت  گیرد.  می  قرار  مادران  پای  زیر 
والمسلمین»خزاعی« افزود: این که دولتمردان قول 
می دهند زنان را سر کار ببرند به نظر می رسد آدرس 
اشتباه داده اند چرا که زنان باید در خانه به تربیت 

فرزندان بپردازند.

اسدیه •
مسیر حج تفریحی نیست •

رحیم زاده -امام جمعه اسدیه در جمع نمازگزاران این 
شهر با اشاره به آغاز هفته حج به مطرح شدن مطالبی 
در فضاهای مجازی و ... مبنی بر نرفتن حجاج به حج 
گفت: مسیر حج مسیری تفریحی نیست و سختی هایی 
به همراه دارد و نرفتن به حج به منزله خالی کردن 

صحنه بین المللی است.
حجت الاسلام والمسلمین »حسینی« با اشاره به قرار 
داشتن در آستانه اقامه اولین نماز جمعه در سال 58، 
نماز جمعه را پیوند دهنده مردم و نظام و باعث افزایش 
بصیرت دانست و تاکید کرد: انجام ترورهای متعدد 
منافقان برای بر هم زدن رونق نماز جمعه نشان از 

تاثیرگذاری اقامه نماز جمعه دارد.
عشق آباد  •
قرارگاه نماز جمعه •

جمع  در  هم  آباد  عشق  موقت  جمعه  رنجبر_امام 
نمازگزاران با اشاره به اقامه اولین نماز جمعه تهران 
گفت: نماز جمعه قرارگاهی است که فرمانده آن امامان 

جمعه هستند.
حجت الاسلام والمسلمین »رجب زاده« افزود: یکی از 

مهم ترین عوامل حفظ ایمان و روحیه در مردم برگزاری 
نماز جمعه و حضور معنوی آنها در صحنه است.

زهان  •
پایگاه ارتقای بصیرت •

حجت الاسلام و المسلمین »محمدی« امام جمعه 
زهان در خطبه های نماز جمعه این شهر گفت: نماز 
جمعه پایگاه ارتقای آگاهی و بصیرت سیاسی است و 
برای مردم و حضور آنها در صحنه حرف اول در عزت و 
جاودانگی انقلاب و جامعه می زند و این بدون بصیرت 

امکان پذیر نیست.
سه قلعه  •
پیرترین کابینه •

هروی _حجت الاسلام والمسلمین »کفشی« در خطبه 
های نمازجمعه سه قلعه گفت: این روزها تشکیل کابینه 
دولت دوازدهم محل بحث است که چه افرادی باید 
انتخاب شوند. کابینه دولت یازدهم از پیرترین کابینه 
ها پس از انقلاب بود و شاید بخشی از ناکارآمدی هایش 

به همین علت است. 
به گفته وی دولت یازدهم نتوانست کشور را از رکود 
خارج و در تولید و اشتغال رونق ایجاد کند. برخی 
نهادهایی که وابسته به دولت بودند نظارت و عملکرد 

دولت  کابینه  امیدواریم  و  نداشتند  دقیق  و  کافی 
دوازدهم در تکاپوی خدمت، عامل وحدت و انسجام 
و پرچمدار ارزش ها و آرمان های اسلام، انقلاب و 

شهدا باشد.
نهبندان  •
امام صادق)ع(گنجینه علم و دانش •

مرندی _ حجت الاسلام والمسلمین »خزاعی« امام 
جمعه نهبندان هم در جمع نمازگزاران به معرفی 
و  صادق)ع(پرداخت  جعفر  امام  علمی  شخصیت 
گفت: امام صادق)ع( دانشگاه شیعه را گسترش داده 
اند و بیش از 4هزار نفر در آن دانشگاه به کسب علم 
پرداختند در حالی که  تمام افرادی که در محضر درس 
امام صادق)ع( حاضر می شدند همه شیعه نبودند 
واهل سنت هم در جلسه های درس ایشان حضور 
داشتند و آن امام گنجینه ای از علم و دانش برای تمام 

انسان ها در همه ادوار هستند.
شوسف •
انقلابی بودن نیاز امروز کشور •

مقیمی –  امام جمعه شوسف در خطبه های نماز جمعه 
این شهر با اشاره به لزوم انقلابی بودن گفت: انقلابی 
بودن درس آموزنده امام راحل )ره( برای همه بود و 
نیاز امروز کشور هم همین انقلابی بودن و انقلابی 
عمل کردن است. حجت الاسلام والمسلمین »نوری« 
افزود: در ایامی که دولت مشغول چینش کابینه دولت 
دوازدهم است امیدواریم وزرایی وارد مجموعه دولت 
شوند که از شاخصه مهم انقلابی بودن و ویژگی هایی 
چون خدمت بی منت، مردمی بودن، کارآمد بودن و 

پاسخگو بودن برخوردار باشند. 
خضری دشت بیاض •
قدردانی ازمردم   •

سدیدی_ حجت الاسلام والمسلمین»مدنی« امام 
جمعه خضری دشت بیاض در خطبه های نماز جمعه 
این شهر با قدردانی از حضور باشکوه وگسترده مردم 
بخش نیمبلوک در مراسم عزاداری سالروز شهادت 
امام جعفر صادق )ع( واستقبال از نماینده ولی فقیه در 
استان گفت: مردم این بخش و شهر در حماسه بزرگ 
عشق و علاقه ولایت مداری وپیروی از راه ولایت نشان 
دادند همیشه در صحنه خواهند بود و پیام حضور خود 
را به بدخواهان این منطقه بیش از گذشته نشان دادند 

تا خواری بر چشم بدخواهان این منطقه وشهر باشد.
طبس •
حق بازماندگان سقوط هواپیما    •

توسلی _حجت الاسلام والمسلمین »مهاجریان مقدم« 
امام جمعه طبس در خطبه های نماز جمعه با اشاره به 
در پیش بودن سالگرد حادثه تلخ سقوط هواپیمای 
تهران_ طبس و کشته شدن جمعی از همشهریان 
گفت:هنوز که هنوز است مسئولان مربوط جواب 

بازماندگان و حق آنها را نداده اند.
خطیب نماز جمعه طبس گفت: مسئولان مربوط حق 

اولیای دم که عزیزانشان را در این حادثه از دست دادند 
ادا و از آنان دلجویی کنند.

امام جمعه طبس گفت: این پرونده همچنان روی میز 
دادستانی تهران قرار دارد و بعد از انتشار خبر سقوط 
هواپیما در مهرآباد بود که همه مسئولان کشور ابراز 
تاسف کردند و رسیدگی به علت سقوط این سانحه 
هوایی در دستور کار سازمان های مربوطه قرار گرفت.

سرایان •
حضور با شکوه درمراسم دهه کرامت •

موسوی_حجت الاسلام والمسلمین »نجمی پور« 
امام جمعه سرایان از حضور پر شور مردم در مراسم 
عزاداری رییس مذهب تشیع قدردانی کرد و با تبریک 
دهه کرامت، خواستار حضور با شکوه مردم در برنامه 

های دهه کرامت شد.
آرین شهر •
رییس جمهور همه ملت   •

سالخورده _ حجت الاسلام والمسلمین »فرح بخش« 
امام جمعه آرین شهردرخطبه های نماز جمعه با اشاره  
به نزدیک شدن مراسم تحلیف ریاست جمهوری گفت: 
رئیس جمهورمنتخب، رئیس جمهوریک جناح یا طیف 
خاص نیست بلکه پس ازدریافت حکم تنفیذ ازجانب 
مقام معظم رهبری وتحلیف، حکم رئیس جمهورتمام 
ملت ایران را دارد وانتظار از ریاست جمهوری این است 
که با انتخاب کابینه ای جوان، انقلابی، شجاع و کارآمد 

رفع مشکلات موجود جامعه را مد نظرقرار دهند.
ارسک  •
تاکید بر رشد سیاسی و اجتماعی زنان  •

رحیمیان_ حجت الاسلام و المسلمین  »وکیل زاده« 
امام جمعه موقت ارسک با تبریک دهه کرامت و ولادت 
حضرت معصومه )س( در جمع نمازگزاران گفت: 
هرچند مهمترین وظیفه زن نقش آفرینی در خانواده 
و استحکام بخشی آن است ولی حضور زنانی همچون 
و  )س(  زهرا  فاطمه  حضرت  )س(،  زینب  حضرت 
حضرت فاطمه معصومه)س( که ماندگارترین حضور را 
در عرصه سیاسی ایفا نموده اند توجه به رشد سیاسی و 

اجتماعی زنان را برای ما روشن می کند. 
دیهوک •
توجه به امر به معروف و نهی از منکر   •

استاد_حجت الاسلام والمسلمین »استاد« امام جمعه 
موقت دیهوک در خطبه های نماز جمعه به موضوع 
مهم امر به معروف و نهی از منکر که این روزها در 
جامعه کمرنگ شده است اشاره کرد و گفت: امروزه 
این فریضه الهی در جامعه رو به فراموشی است و کمتر 

به آن توجه می شود.   
جامعه  در  اجتماعی  مفاسد  برخی  گسترش  وی 
وکم شدن برکات و نزولات الهی را از مهمترین آثار 
و پیامدهای ترک امر به معروف و نهی از منکر در 
جامعه دانست و افزود: نباید نسبت به این امر بی 

تفاوت باشیم .

کاظم حیدری – مسئولان کشوری باید حق و حقوق مردم خراسان 
جنوبی را آن طور که شایسته آنهاست بپردازند.

امام جمعه موقت بیرجند در خطبه های نماز جمعه این شهر 
با بیان این که بعد از تقسیم استان خراسان و تشکیل استان 
خراسان جنوبی هنوز حق مردم این منطقه به خوبی ادا نشده 
است، گفت: وضعیت راه های استان به گونه ای است که  سال 
گذشته 168 نفر در جاده ها کشته شده اند، همچنین مردم 
استان از خدمات و اعتبارات در زمینه های پزشکی، صنعت و 
معدن، راه ها، کشاورزی، گردشگری، توسعه شهری و ... محروم 
مانده اند و حقشان به درستی ادا نشده است و باید مسئولان 
کشور در این زمینه فکری برای رفع نواقص و کمبودها بردارند 

و حقوق مردم را آن طور که حقشان است بدهند. حجت الاسلام 
والمسلمین »تابعی« در ادامه سخنانش با تاکید بر این که باید 
در نماز جمعه حق و حقوق مردم به دور از هر گونه سیاست بازی 
بیان شود افزود: از تریبون نماز جمعه باید مشکلات نظام و 
مطالبه های مردمی آن طور که هست مطرح شود تا مردم به حق 

خودشان برسند.
وی با تایید رفتن امام جمعه بیرجند از استان گفت: رفتن دکتر 
»رضایی« از استان هیچ شائبه ای نداشته و وی برای خدمت در 
زمینه های علمی و تحقیقاتی به دیگر نقاط منتقل شده است و 
باید از این به بعد تمام مسایل را با محوریت نماینده ولی فقیه در 

استان مطرح و پیگیری کرد.

به گفته حجت الاسلام والمسلمین »تابعی« قرار است نماز جمعه 
هفته آینده به امامت دکتر »رضایی« در مرکز استان اقامه شود.

وی تاکید کرد: باید همه ما در زندگی برنامه داشته و به پیمان 
های خود پایبند باشیم چرا که در اسلام هم بر برنامه ریزی تاکید 

شده است.
وی به سالروز اقامه اولین نماز جمعه کشور در تهران اشاره کرد و 
گفت: اهمیت نماز جمعه به قدری است که در قرآن یک سوره به 
نام جمعه وجود دارد و مقام معظم رهبری نماز جمعه را قرارگاه 
و پایگاه تقوی و ایمان مردم دانستند و از آن جا که مردم حقی به 
گردن نظام و نظام حقی به گردن مردم دارد این پایگاه بهترین 

مکان برای ادای حق مردم است.

وی همچنین با اشاره به در پیش رو بودن دهه کرامت گفت: 
باید همه ما در زندگی خود از سیره ائمه الگوبرداری کنیم و دهه 

کرامت فرصت مناسبی برای تفکر در زندگی ائمه است.
امام جمعه موقت مرکز استان بسترسازی برای رشد و کمال مردم 
جامعه را وظیفه دستگاه ها و نهادهای اجرایی دانست و افزود: 
مسئولان سیاست های کلی نظام، بخشنامه ها و دستورالعمل ها 
را به خوبی اطلاع رسانی و اجرا کنند. حجت الاسلام والمسلمین 
»تابعی« به سالروز پذیرش قطعنامه 598 شورای امنیت از سوی 
ایران اشاره کرد و ادامه داد: تا پیش از این قطعنامه، شورای 
امنیت قطعنامه های زیادی را تدوین کرده بود اما به دلیل این که 

مشکلاتی داشت ایران آن را نپذیرفت.

امام جمعه موقت بیرجند:

مسئولان حق خراسان جنوبی را کامل بپردازند

امام جمعه مود:

زنان یک جامعه نشانه 
تمدن آن هستند
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